
    

 

  

 

 

B en W besluit 
 
Burgemeester en wethouders van Hilversum, 
 
Gelet op artikel 225 van de Gemeentewet en de artikelen 2, 6, 8, 9 en 10 van de geldende Verordening 
Parkeerbelastingen en artikel 2 van de geldende Parkeerverordening Hilversum, 
 

besluiten: 
 

Vast te stellen het “Aanwijzingsbesluit Parkeren 2026” met daarin de aanwijzing waar en het tijdstip 
waarop tegen betaling van parkeerbelasting mag worden geparkeerd: 
 
Artikel 1: Betaald parkeren 

1. Als plaatsen waarop slechts tegen betaling van belasting, zoals bedoeld in artikel 2 onder b 
van de geldende Verordening Parkeerbelastingen, mag worden geparkeerd, worden aangewezen 
de plaatsen en tijdstippen zoals aangegeven: 

• In bijlage 1: “Stratentabel betaald parkeren” 

• In bijlage 3: “Situatiekaart betaald en vergunningparkeren” 

• Bij de parkeerapparatuur 
2. In afwijking van het 1e lid, zijn de volgende straten en terreinen gereserveerd voor uitsluitend 

vergunninghouders, exclusief marktvergunninghouders. Geldend van maandag t/m zaterdag van 
09:00 t/m 24:00 uur en op zondag van 12:00 tot 24:00 uur: 

• Anthonius Brouwerstraat 

• Schapenstraat 

• Nieuwe Doelenstraat 

• Oude Doelen 
 
Artikel 2: Vergunningparkeren 

1. Als plaatsen waar mag worden geparkeerd met een vergunning, zoals bedoeld in artikel 2 onder 
b van de geldende Verordening Parkeerbelastingen, worden aangewezen de plaatsen en 
tijdstippen zoals aangegeven:  

• In bijlage 2: “Stratentabel vergunningparkeren” 

• In bijlage 3: “Situatiekaart betaald en vergunningparkeren” 

• Bij de parkeerapparatuur 
2. In aanvulling op het 1e lid geldt medegebruik voor marktvergunninghouders op woensdag en 

zaterdag van 05:00 tot 18:00 uur: 

• Langgewenst, parkeerterrein (inclusief grote voertuigen) 

• Melkpad 35, parkeerterrein 

• Melkpad/Hoge Naarderweg, parkeerterrein (inclusief grote voertuigen) 

• Dudokpark tussen Hoge Naarderweg en Oude Enghweg 
 
Artikel 3: Winkelstraten 

1. In de aangewezen winkelstraten geldt er gedurende de winkelvenstertijden enkel betaald 
parkeren. Buiten de vastgestelde winkelvenstertijden geldt betaald parkeren met mede gebruik 
van vergunninghouders in de winkelstraten. De winkelvenstertijden zijn: maandag tot en met 



zaterdag van 09:00 t/m 18:00 uur, donderdagavonden (koopavond) van 18:00 uur t/m 21:00 uur 
en koopzondagen van 12:00 t/m 18:00 uur. 

2. De winkelstraten worden weergegeven in de tabel in bijlage 1: “Stratentabel betaald parkeren” 
en kaart in bijlage 3: “Situatiekaart betaald en vergunningparkeren”. 

 
Artikel 4: Uitwijkmogelijkheden  

1. Vergunninghouders hebben de mogelijkheid om met hun parkeervergunning uit te wijken naar 
de naastgelegen (aangrenzende) zones: 
a. Vergunninghouders met parkeervergunning Centrum mogen uitwijken naar gebieden 

Raadhuis, Noord, Oost en Zuid. 
b. Vergunninghouders met parkeervergunning Noord mogen uitwijken naar gebieden Raadhuis 

en Oost. 
c. Vergunninghouders met parkeervergunning Oost mogen uitwijken naar gebieden Noord en 

Sportpark. 
d. Vergunninghouders met parkeervergunning Sportpark mogen uitwijken naar gebieden Oost, 

Zuid en Bedrijventerrein Arenapark. 
e. Vergunninghouders met parkeervergunning Zuid mogen uitwijken naar gebieden Sportpark 

en Oude Haven. 
f. Vergunninghouders met parkeervergunning Oude Haven mogen uitwijken naar gebieden 

Zuid en Raadhuis. 
g. Vergunninghouders met parkeervergunning Raadhuis mogen uitwijken naar gebieden Noord 

en Oude Haven.  
h. Vergunninghouders met parkeervergunning Bedrijventerrein Arenapark mogen uitwijken 

naar gebieden Sportpark, Oost en Zuid.  
2. Vergunninghouders van het parkeergebied Bedrijventerrein hebben geen mogelijkheid om met 

hun parkeervergunning uit te wijken naar de naastgelegen (aangrenzende) gebieden. Andersom 
hebben vergunninghouders van aangrenzende (naastgelegen) gebieden ook geen mogelijkheid 
om met hun parkeervergunning uit te wijken naar parkeergebied Bedrijventerrein. 

 
Artikel 5: Vergunningenplafond 

1. Voor de combinatievergunning voor het centrumgebied is het plafond 50 vergunningen. 
2. Voor de overige vergunningen geldt per zone een maximum gelijk aan het beschikbaar aantal 

parkeerplaatsen in het betreffende gebied.  
 
Artikel 6: Tijden Parkeerregulering 

1. Op de volgende tijdstippen zijn betaald parkeren en vergunning parkeren, zoals bedoeld 
in artikel 2 van de geldende Verordening Parkeerbelastingen, van toepassing: maandag tot en met 
zaterdag tussen 09:00 en 24:00 uur (officiële feestdagen uitgezonderd). 

2. In afwijking van het 1e lid is voor het parkeergebied Centrum op de volgende tijdstippen betaald 
parkeren en vergunning parkeren, zoals bedoeld in artikel 2 van de geldende Verordening 
Parkeerbelastingen van toepassing: maandag tot en met zaterdag tussen 09:00 en 24:00 uur en op 
zondagen. 

3. In afwijking van het 1e lid is voor het parkeergebied Bedrijventerrein op de volgende tijdstippen 
betaald parkeren en vergunning parkeren, zoals bedoeld in artikel 2 van de geldende Verordening 
Parkeerbelastingen van toepassing:  

Zondag: 21:00 tot en met 24:00; 
Maandag tot en met donderdag: 00:00 tot en met 07.00 en 21:00 tot en met 24:00; 
Vrijdag: 00.00 tot en met 07.00.  
Met uitzondering van officiële feestdagen. 

 
Artikel 7: Progressief tarief 

1. In de volgende straten geldt het progressief parkeertarief conform de tijden parkeerregulering uit 
artikel 6, waarbij het fungerende parkeertarief verdubbelt, zoals bedoeld in de geldende 
Verordening Parkeerbelasting, na 1 uur gedurende de geldende parkeertijden:  



a. Centrumgebied zoals aangewezen als centrum in bijlage 1; 
b. Naarderstraat en Koninginneweg zoals aangewezen als winkelstraat in bijlage 1; en 
c. De ’s-Gravelandseweg, t.h.v. Kerkplein, zoals aangewezen als winkelstraat in bijlage 1. 

2. In de volgende straten geldt het progressief parkeertarief, zoals bedoeld in de geldende 
Verordening Parkeerbelasting, na 2 uur gedurende de geldende parkeertijden:  
a. De Gijsbrecht van Amstelstraat en Hilvertsweg zoals aangewezen als winkelstraat in bijlage 1; 

en 
b. De Emmastraat zoals aangewezen als winkelstraat in bijlage 1. 

3. In de volgende straten geldt het progressief parkeertarief, zoals bedoeld in de geldende 
Verordening Parkeerbelasting, na 3 uur gedurende geldende parkeertijden: De Havenstraat zoals 
aangewezen als winkelstraat in bijlage 1. 

4. In afwijking van het 1e lid sub c en het 2e lid sub b, geldt het progressief tarief tot 17:00 uur.  
 
 
Artikel 8: Wijze betaling 

1. Ter zake van betaald parkeren conform artikel 1 van dit besluit, geschiedt het in werking stellen 
van de parkeerapparatuur door middel van pinnen of middels een mobiele telefoon of computer 
(belparkeren). 

2. Het saldo op de gebruikte pinpas dient ten minste zo groot te zijn als nodig is om de gewenste 
parkeerduur te kunnen parkeren. 

3. Het, na inwerkinstelling, door de parkeerapparatuur afgegeven parkeerkaartje dient met 
tijdsaanduiding aan de bovenzijde op een van buitenaf duidelijke leesbare plaats achter de 
voorruit van het voertuig te worden aangebracht.  

4. In afwijking van het 3e lid, kan er bij voldoening van de parkeerbelasting, het kenteken worden 
opgegeven van het te parkeren voertuig en worden de overige voorschriften die op of bij de 
parkeerapparatuur staan vermeld of uit de parkeerapparatuur blijken, in acht genomen.  

5. Voldoening van de parkeerbelasting, als vermeld in artikel 2 van de geldende Verordening 
Parkeerbelastingen, door middel van het inwerking stellen van parkeerapparatuur middels een 
daarvoor ingerichte camera, mobiele telefoon of computer moet geschieden met inachtneming 
van de voorschriften die bij de verstrekking van of het toestaan van deze apparatuur werden 
gesteld. 

6. Als de parkeerapparatuur in werking wordt gesteld middels een mobiele telefoon of computer 
(belparkeren) dan geschiedt betaling per minuut. 

 
Artikel 9: Inwerkingtreding en citeertitel 

1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking en is vanaf 1 januari 2026 
van toepassing. 

2. Het besluit “2e Wijziging Aanwijzingsbesluit Parkeren 2025” wordt met ingang van 1 januari 2026 
ingetrokken. 

3. Dit besluit kan worden aangehaald als “Aanwijzingsbesluit Parkeren 2026” 
 
 
Hilversum, 9 december 2025 
de gemeentesecretaris, de burgemeester, 
  

mr. C.P. Torres Barrera dr. ir. G.M. van den Top 
 
 
 



 
BIJLAGE 1: Stratentabel betaald parkeren 

Adressen bevatten alle tussenliggende even en oneven huisnummers, tenzij anders of specifiek 

aangeduid. Huisnummers zijn inclusief huisletters en huisnummertoevoegingen, tenzij anders of 

specifiek aangeduid.  

Bijvoorbeeld: 

Tabel b1-1: Voorbeeld adresaanduidingen betaald parkeren 

Straatnaam Parkeergebied Van huisnr. T/m huisnr. 

Straat X Parkeergebied Y 3B (oneven) 81 (oneven) 

Straat Z Parkeergebied Y 1 67 

Het betaald parkeergebied geldt voor alle en alleen de oneven huisnummers vanaf 3b tot en met 81 voor 

Straat X. Voor Straat Z geldt het betaald parkeergebied voor zowel even als oneven huisnummers vanaf 1 

tot en met 67. 

Tabel b2-2: Stratentabel betaald parkeren 

Straatnaam Parkeergebied Van huisnr. T/m huisnr. 
1e Nieuwstraat Schil centrum 1 78 
1e Oosterstraat Schil centrum 3 83 
1e Oosterstraat Winkelstraten 1 2 
2e Nieuwstraat Schil centrum 2 48 
2e Oosterstraat Schil centrum 2 59 
2e Oosterstraat Winkelstraten 1 1B/6 
3e Oosterstraat Schil centrum 1A/1 66 
 3e Oosterstraat Winkelstraten 1 1 
Abel Tasmanstraat Schil centrum 1 42 
Achter St. Vitus Schil centrum 1 21 
Achterom Schil centrum 127 185 
Albertus Perksteeg Schil centrum 1 27 
Albertus Perkstraat Schil centrum 1 121 
Alexanderlaan Schil centrum 1 61 
Ampèrestraat Schil centrum 1 80 
Anemonestraat Schil centrum 1 61 
Anjelierstraat Schil centrum 4 22 
Anthonius Brouwerstraat Centrum 12 78 

Arena 
Bedrijventerrein 
Arenapark 97 303 

Azaleastraat Schil centrum 1 31 
Badhuislaan Schil centrum 1 27 
Bakkerstraat Schil centrum 1 131 
Beatrixtunnel Schil centrum 1 1 
Beetslaan Schil centrum 1 25 
Begoniastraat Schil centrum 1 41 
Begoniastraat Winkelstraten 42 43 
Begoniastraat Schil centrum 43A 58 
Beijerincklaan Schil centrum 1 20 
Bellstraat Schil centrum 1 42 
Bergweg Schil centrum 1 70 



Besselstraat Schil centrum 1 41 
Betje Wolfflaan Schil centrum 1 27 
Beverlaan Schil centrum 1 60 
Biersteeg Centrum 1 19 
Bilderdijklaan Schil centrum 1 66 
Binnendoor Schil centrum 1 42 
Birkenheuvelweg Schil centrum 1 86 
Blijdensteinlaan Schil centrum 1 21 
Bloemstraat Schil centrum 1 34 
Bodemanstraat Schil centrum 1 65 
Boerhaavestraat Schil centrum 1 26 
Boomberglaan Schil centrum 1 81 
Bordetstraat Schil centrum 1 26 
Boreelstraat Schil centrum 1 26 
Borneolaan Schil centrum 1 51 
Bosboom-Toussaintlaan Schil centrum 1 83 
Bosdrift Schil centrum 2 (even) 110 (even) 

Bosdrift Schil centrum 1 (oneven) 
127 

(oneven) 
Bosje van Zeverijn Schil centrum 1 1 
Bothalaan Schil centrum 1 6 
Brinkweg Centrum 1 (oneven) 55 (oneven) 
 Brinkweg Schil centrum 2 (even) 66 (even) 
 Brinkweg Schil centrum 63(oneven) 153(oneven) 
Burgemeester Andriessenstraat Schil centrum 2 60 
Burgemeester Bootlaan Schil centrum 1 23 
Burgemeester Gülcherlaan Schil centrum 1 47 
Burgemeester Lambooylaan Schil centrum 2 39 
Burgemeester Schooklaan Schil centrum 2 30 
Burgemeester Van Hellenberg Hubarlaan Schil centrum 1 22 
Busken Huetplein Schil centrum 1 23 
Bussumergrintweg Schil centrum 3 22 
Bussumersteeg Centrum 3 25 
Bussumerstraat Centrum 2 191 
Buys Ballotstraat Schil centrum 1 67 
Calandstraat Schil centrum 1 23 
Cameliastraat Schil centrum 1 64 
Casper Fagelstraat Schil centrum 2 24 
Castorstraat Schil centrum 1 46 
Celebeslaan Schil centrum 1 47 
Chrysantenstraat Schil centrum 1 64 
Coehoornstraat Schil centrum 1 76 

Colosseum 
Bedrijventerrein 
Arenapark 1 9 

Conradstraat Schil centrum 1 19 
Constantiastraat Schil centrum 1 53 
Copernicusstraat Schil centrum 1 17 
Cornelis Drebbelstraat Schil centrum 1 64 
Cornelis Houtmanstraat Schil centrum 3 28 



Costeruslaan Schil centrum 1 8 
Coulombstraat Schil centrum 1 32 
Couperusweg Schil centrum 1 27 
Crocusstraat Schil centrum 1 28 
Cruquiusstraat Schil centrum 1 23 
Da Costalaan Schil centrum 1 29 
Dahliastraat Schil centrum 2 45 
Daltonstraat Schil centrum 2 106 
Dalweg Schil centrum 1 27 
Dassenlaan Schil centrum 1 60 
De Bazelstraat Schil centrum 1 53 
De Genestetlaan Schil centrum 1 32 
De Loodsen Schil centrum 1 36 
De Melkfabriek Schil centrum 1 34 
De Paardengang Schil centrum 1 17 
De Rijklaan Schil centrum 1 21 
Delilaan Schil centrum 1 9 
Diamantstraat Schil centrum 2 82 
Diependaalse Drift Schil centrum 1 51 
Diependaalselaan Schil centrum 1 505 
Diepeweg Schil centrum 1 44 
Diepeweg Winkelstraten 54 58 
Dr. P.J.H. Cuypersplein Schil centrum 1 49 
Dudokpark Schil centrum 1 12 
Duivenstraat Schil centrum 1 16 
Edisonplein Schil centrum 1 26 
Edisonstraat Schil centrum 1 70 
Eekhoornstraat Schil centrum 1 65 
Eemnesserweg Schil centrum 1 296 
Egelantierstraat Schil centrum 1 40 
Egelantierstraat Winkelstraten 40A (even) 42B (even) 
Egelantierstraat Schil centrum 42C 286 
Egelstraat Schil centrum 1 35 
Ehrlichstraat Schil centrum 1 22 
Eikbosserpad Schil centrum 10 10 

Eikbosserweg Schil centrum 1 (oneven) 
151 

(oneven) 
Eikbosserweg Schil centrum 2 (even) 216 (even) 
Elleboogstraat Schil centrum 1 35 
Emmastraat Schil centrum 1 1 
Emmastraat Winkelstraten 2 (even) 46A (even) 
Emmastraat Winkelstraten 3 (oneven) 25 (oneven) 
Emmastraat Schil centrum 31 64 
Ericastraat Schil centrum 1 90 
Fabrikeursstraat Centrum 1 64 
Fabritiuslaan Schil centrum 1 54 
Faisantenstraat Schil centrum 1 68 
Flamingohof Schil centrum 1 12 
Floralaan Schil centrum 1 23 



Franklinstraat Schil centrum 1 43 
Frans Halslaan Schil centrum 1 84 
Frans van Mierislaan Schil centrum 1 23 
Frederik van Eedenlaan Schil centrum 2 121 
Fuchsiastraat Schil centrum 1 193 
Gabriël Metsulaan Schil centrum 1 42 
Galileistraat Schil centrum 2 51 
Galvanistraat Schil centrum 1 42 
Gashouder Schil centrum 1 78 
Gasthuisstraat Schil centrum 1 65 
Gazellestraat Schil centrum 1 52 
Geraniumstraat Schil centrum 1 66 
Gerard Doulaan Schil centrum 1 23 
Gerardus Gullaan Schil centrum 1 46 
Geuzenweg Schil centrum 2 290 
Gijsbrecht van Amstelstraat Schil centrum 1 99B 
Gijsbrecht van Amstelstraat Winkelstraten 88 (even) 272 (even) 

Gijsbrecht van Amstelstraat Winkelstraten 103 (oneven) 
243 
(oneven) 

Gijsbrecht van Amstelstraat Schil centrum 245 490 
Gladiolusstraat Schil centrum 1 20 
Godelindeweg Schil centrum 1 42 
Goudriaanstraat Schil centrum 1 257 
Govert Flincklaan Schil centrum 1 29 
Graaf Florislaan Schil centrum 1 44 
Groest Centrum 1 138 
Groest Centrum 16 (even) 14B (even) 
Hagedisstraat Schil centrum 1 1 
Haven Schil centrum 1 13 
Havendwarsstraat Schil centrum 1 52 
Havenstraat Winkelstraten 1 145 
Hazenstraat Schil centrum 1 85 
Heidestraat Schil centrum 1 60 
Heijermanslaan Schil centrum 1 31 
Heinsiusstraat Schil centrum 1 22 
Helmerslaan Schil centrum 1 24 
Hendrick de Keyserlaan Schil centrum 2 29 
Herenplein Centrum 5 5 
Herenstraat Centrum 1 144 
Hermelijnlaan Schil centrum 1 73 
Heuvellaan Schil centrum 1 50 
Hilvertshof Centrum 1 129 
Hilvertsweg Schil centrum 2 87 
Hilvertsweg Winkelstraten 24 (even) 122 (even) 

Hilvertsweg Winkelstraten 
87/1 

(oneven) 
159 

(oneven) 
Hilvertsweg Schil centrum 124 (even) 184 (even) 

Hilvertsweg Schil centrum 161 (oneven) 
227 

(oneven) 



Hindelaan Schil centrum 1 67 
Hobbemalaan Schil centrum 1 13 
Hoenderweg Schil centrum 2 28 
Hoge Larenseweg Schil centrum 1 350 
Hoge Naarderweg Centrum 2 (even) 8 (even) 
Hoge Naarderweg Schil centrum 18/N1 (even) 62 (even) 

Hoge Naarderweg Schil centrum 1 (oneven) 
197 

(oneven) 
Hollandselaan Schil centrum 2 31 
Honingstraat Schil centrum 2 65 
Hoogstraat Schil centrum 1 40 
Hortensiastraat Schil centrum 1 36 
Hugo de Grootstraat Schil centrum 1 64 
Huizerstraat Schil centrum 1 8 
Huygensstraat Schil centrum 1 128 
Hyacintenlaan Schil centrum 1 100 
Ibishof Schil centrum 1 12 
IJsvogelstraat Schil centrum 4 4 
Insulindelaan Schil centrum 5 35 
Irisstraat Schil centrum 2 126 
J.H.B. Koekkoekstraat Schil centrum 1 65 
Jac. P. Thijsseplein Schil centrum 1 102 
Jacob Catsstraat Schil centrum 1 86 
Jacob Roggeveenstraat Schil centrum 1 145 
Jacob van Campenlaan Schil centrum 1 (oneven) 3 (oneven) 
Jacob van Campenlaan Schil centrum 2 (even) 8 (even) 
Jacob van Heemskerckstraat Schil centrum 2 (even) 32 (even) 
Jacob van Heemskerckstraat Schil centrum 7 (oneven) 15 (oneven) 
Jacob van Maerlantlaan Schil centrum 1 48 
Jacobus Pennweg Schil centrum 1 16 
Jan Blankenlaan Schil centrum 1 10 
Jan Carstenszstraat Schil centrum 1 28 
Jan Kortplein Schil centrum 2 10 
Jan Steenlaan Schil centrum 1 16 
Jan van Beierenstraat Schil centrum 1 133 
Jan van der Heijdenstraat Schil centrum 1 311 
Jan van Goyenlaan Schil centrum 1 23 
Javalaan Schil centrum 1 54 
Johan de Wittstraat Schil centrum 1 47 
Johannes Geradtsweg Schil centrum 1 199 
Jonkerweg Schil centrum 1 31 
Julianalaan Schil centrum 1 18 
Juliusstraat Schil centrum 1 33 
Jupiterstraat Schil centrum 1 80 
Kamerlingh Onnesweg Schil centrum 1 313 
Kampstraat Centrum 2 77 
Kapelstraat Schil centrum 2 48 
Kapteynstraat Schil centrum 1 133 
Keiplein Winkelstraten 1 1 



Kerkbrink Centrum 1 37 
Kerkbrink Schil centrum 8 (even) 28 (even) 
Kerklaan Schil centrum 1 54 
Kerkstraat Centrum 1 112 
Kievitstraat Schil centrum 1 97 
Kleine Drift Schil centrum 1 138 
Kolenstraat Schil centrum 1 32 
Kometenstraat Schil centrum 1 133 
Koninginneweg Schil centrum 1 119 
Koninginneweg Winkelstraten 62 (even) 98 (even) 

Koninginneweg Winkelstraten 121 (oneven) 
171 
(oneven) 

Koningshof Schil centrum 1 63 
Koningsstraat Winkelstraten 1 (oneven) 3 (oneven) 
Koningsstraat Winkelstraten 6 (even) 12 (even) 
Koningsstraat Schil centrum 9 188 
Koomansstraat Schil centrum 1 48 
Koornstraat Centrum 19 163 
Korenbloemstraat Schil centrum 1 36 
Korte Noorderweg Schil centrum 12 80 
Krayenhoffstraat Schil centrum 1 3 
Krugerweg Schil centrum 9 13 
Kruissteeg Centrum 1 36 
Laan van de Heelmeesters Schil centrum 1 143 
Laan van Vogelenzang Schil centrum 1 26 
Laanstraat Centrum 1 50 
Laapersboog Schil centrum 4 40 
Laapersveld Schil centrum 1 75 
Laapersweg Schil centrum 1 24 
Lage Naarderweg Schil centrum 1 (oneven) 45 (oneven) 
Lage Naarderweg Schil centrum 2 (even) 80 (even) 
Lambertus Hortensiuslaan Schil centrum 1 44 
Langestraat Centrum 2 134 
Langestraat Schil centrum 1 (oneven) 77 (oneven) 
Langgewenst Schil centrum 1 133 
Larenseweg Schil centrum 2 (even) 148 (even) 

Larenseweg Schil centrum 1 (oneven) 
277 

(oneven) 
Lavendelplein Schil centrum 1 25 
Lavendelstraat Schil centrum 1 29 
Leeghwaterstraat Schil centrum 1 134 
Leeuwenstraat Centrum 21 78 
Leeuwerikstraat Schil centrum 2 122 
Leliestraat Schil centrum 1 43 

Liebergerweg Schil centrum 1 (oneven) 
113 

(oneven) 
Liebergerweg Schil centrum 2 (even) 500 (even) 
Lijsterweg Schil centrum 1 141 
Lindenheuvel Schil centrum 1 18 



Lobeliastraat Schil centrum 1 50 
Loosdrechtseweg Schil centrum 2 (even) 168 (even) 

Loosdrechtseweg Schil centrum 1 (oneven) 
263 

(oneven) 
Lorentzweg Schil centrum 1 187 
Luitgardeweg Schil centrum 4 45 
Lupinestraat Schil centrum 1 43 

Marathon 
Bedrijventerrein 
Arenapark 1 11 

Marconistraat Schil centrum 1 178 
Maria Beshof Schil centrum 2 36 
Marktplein Winkelstraten 1 3 
Marterlaan Schil centrum 1 108 
Mauritslaan Schil centrum 1 53 
Mauritsstraat Schil centrum 1 21 
Meidoornstraat Schil centrum 1 14 
Melis Stokelaan Schil centrum 2 6 
Melkpad Centrum 23 (oneven) 49 (oneven) 
Melkpad Schil centrum 12 (even) 38 (even) 
Melkpad Winkelstraten 3 (oneven) 21 (oneven) 
Melkpad Winkelstraten 2 (even) 8 (even) 
Mercuriusstraat Schil centrum 1 47 
Merelstraat Schil centrum 1 (oneven) 47 (oneven) 
Merelstraat Schil centrum 2 (even) 58 (even) 
Meteorenstraat Schil centrum 1 133 
Mgr. Van de Weteringstraat Centrum 1 28 
Middenweg Schil centrum 1 20 
Minckelersstraat Schil centrum 1 (oneven) 53 (oneven) 
Minckelersstraat Schil centrum 2 (even) 74 (even) 
Minister Hartsenlaan Centrum 2 12 
Morsestraat Schil centrum 1 18 
Multatulilaan Schil centrum 1 70 

Mycene 
Bedrijventerrein 
Arenapark 1 1 

Naarderstraat Schil centrum 75 106 
Naarderstraat Winkelstraten 8 (even) 50 (even) 
Naarderstraat Schil centrum 19 19 
Naarderstraat Winkelstraten 7 (oneven) 63 (oneven) 
Nachtegaalstraat Schil centrum 1 35 
Nassaulaan Schil centrum 1 62 
Neptunusstraat Schil centrum 1 68 
Neuweg Schil centrum 1 553 
Neuweg Winkelstraten 124 (even) 146 (even) 

Neuweg Winkelstraten 211 (oneven) 
225 

(oneven) 
Nieuwe Doelenstraat Centrum 2 45 
Nieuwe Laanstraat Centrum 1 12 
Noorderweg Schil centrum 2 156 
Noordse Bosje Centrum 1 85 



Ohmstraat Schil centrum 1 77 
Olivier van Noortstraat Schil centrum 1 145 

Olympia 
Bedrijventerrein 
Arenapark 1 10 

Onder de Bogen Schil centrum 1 19 

Oostereind 
Bedrijventerrein 
Arenapark 96 100 

Oosterengweg Schil centrum 4 402 
Oosterspoorplein Schil centrum 1 3 
Oranjelaan Schil centrum 1 13 
Orchideestraat Schil centrum 1 55 
Orionlaan Schil centrum 1 22 
Otto'slaan Schil centrum 1 20 

Oude Amersfoortseweg Schil centrum 1 (oneven) 
223 

(oneven) 
Oude Amersfoortseweg Schil centrum 4 (even) 152 (even) 
Oude Doelen Centrum 1 58 
Oude Eemnesserstraat Schil centrum 1 38 
Oude Enghweg Centrum 1 (oneven) 13 (oneven) 
Oude Enghweg Centrum 2 (even) 8 (even) 
Oude Enghweg Schil centrum 10 42 
Oude Loosdrechtseweg Schil centrum 1 245 
Oude Loswal Schil centrum 1 34 
Oude Spoorbaan Schil centrum 1 141 
Oude Torenstraat Centrum 2 (even) 12 (even) 
Oude Torenstraat Schil centrum 1 (oneven) 59 (oneven) 
P.A. Weeldenburgpad Schil centrum 1 16 
P.C. Hooftweg Schil centrum 1 45 
Papaverstraat Schil centrum 1 36 
Paradijsvogelhof Schil centrum 1 12 
Pasteurlaan Schil centrum 1 3 
Paulus Potterlaan Schil centrum 1 16 
Paulus van Loolaan Schil centrum 1 21 
Pauwenstraat Schil centrum 1 64 
Peerlkamplaan Schil centrum 1 18 
Pelikaanstraat Schil centrum 1 90 
Peter Planciusplein Schil centrum 1 91 
Pieter de Hooghlaan Schil centrum 1 87 
Planetenstraat Schil centrum 1 103 
Polluxstraat Schil centrum 1 61 
Poolsterstraat Schil centrum 1 25 
Potgieterlaan Schil centrum 1 13 
Prins Bernhardstraat Centrum 2 (even) 160 (even) 
Prins Bernhardstraat Centrum 1 (oneven) 39 (oneven) 
Prins Bernhardstraat Schil centrum 41 113 
Prinsenstraat Schil centrum 2 38 
Professor De Jongstraat Schil centrum 1 27 
Professor Dondersstraat Schil centrum 1 43 
Professor Kochstraat Schil centrum 1 71 



Professor Poelsstraat Schil centrum 1 56 
Radiostraat Schil centrum 1 117 
Reestraat Schil centrum 1 53 
Rembrandtlaan Schil centrum 1 51 
Resedastraat Schil centrum 1 49 
Rigelstraat Schil centrum 1 126 
Ripolinpad Schil centrum 1 43 
Ripolinstraat Schil centrum 1 11 
Roeltjesweg Schil centrum 1 25 
Roosendaalstraat Schil centrum 1 47 
Rozenstraat Schil centrum 1 142 
Ruitersweg Schil centrum 1 121 
Ruysdaellaan Schil centrum 1 57 
S. Hoogewerffstraat Schil centrum 1 86 
Saturnusstraat Schil centrum 1 62 
Schapenkamp Centrum 14 (even) 250 (even) 

Schapenkamp Schil centrum 101 (oneven) 
199 

(oneven) 
Schapenkamp Winkelstraten 2 12 
Schapenstraat Centrum 1 278 
Schering Centrum 1 29 
Schietspoel Centrum 1 41 
Schoolstraat Schil centrum 1 120 
Schoutenstraat Centrum 1 22 
Schuttersweg Schil centrum 1 101 
Seinstraat Schil centrum 1 110 
Serdanglaan Schil centrum 2 4 
's-Gravelandseweg Schil centrum 52 (even) 86 (even) 
's-Gravelandseweg Centrum 2 50 
's-Gravelandseweg Schil centrum 39 (oneven) 93 (oneven) 
's-Gravelandseweg Winkelstraten 11 (oneven) 35 (oneven) 
's-Gravelandseweg Winkelstraten 8 (even) 46 (even) 
's-Gravesandelaan Schil centrum 1 58 
Siemensstraat Schil centrum 1 39 
Silenestraat Schil centrum 1 50 

Simon Stevinweg Schil centrum 9 (oneven) 
105 

(oneven) 
Simon Stevinweg Schil centrum 2 (even) 142 (even) 
Smidsteeg Centrum 4 18 
Snelliuslaan Schil centrum 2 (even) 28 (even) 
Snelliuslaan Schil centrum 1 (oneven) 43 (oneven) 

Soestdijkerstraatweg Schil centrum 1 (oneven) 
105 
(oneven) 

Soestdijkerstraatweg Schil centrum 2 (even) 86 (even) 

Soestdijkerstraatweg 
Bedrijventerrein 
Arenapark 36 36 

Soestdijkerstraatweg 
Bedrijventerrein 
Arenapark 62 (even) 66 (even) 

Sophialaan Schil centrum 1 43 



Spieghellaan Schil centrum 1 10 
Spoorstraat Centrum 12 73 
Spoorstraat Schil centrum 1 (oneven) 13 (oneven) 
Spreeuwenstraat Schil centrum 1 8 
Spuisteeg Centrum 1 5 
St. Annastraat Schil centrum 2 45 
St. Vitusstraat Schil centrum 2 96 
Stadhouderslaan Schil centrum 1 51 
Staringlaan Schil centrum 1 41 
Stationsplein Schil centrum 11 (oneven) 13 (oneven) 
Stationsplein Schil centrum 10 (even) 12 (even) 
Stationsplein Winkelstraten 4 (even) 6 (even) 
Stationsplein Schil centrum 2 (even) 2 (even) 
Stationsplein Winkelstraten 1 (oneven) 9 (oneven) 
Stationsstraat Winkelstraten 2 60 
Stationstunnel Winkelstraten 1 1 
Steijnlaan Schil centrum 2 26 
Sterrelaan Schil centrum 1 66 
Stieltjeslaan Schil centrum 1 51 
Struvestraat Schil centrum 1 44 
Sumatralaan Schil centrum 3 (oneven) 41 (oneven) 
Sumatralaan Schil centrum 2 (even) 36 (even) 
Swammerdamstraat Schil centrum 1 132 
Taludweg Schil centrum 1 135 
Tapijtstraat Centrum 1 35 
Ten Katelaan Schil centrum 1 23 
Tesselschadelaan Schil centrum 4 24 

Thebe 
Bedrijventerrein 
Arenapark 22 22 

Torenlaan Schil centrum 1 49 
Trompenbergerweg Schil centrum 1 (oneven) 25 (oneven) 
Trompenbergerweg Schil centrum 2 (even) 8 (even) 
Tromplaan Schil centrum 1 32 
Tulpstraat Schil centrum 1 78 
Turfstraat Schil centrum 1 124 
Utrechtseweg Schil centrum 1 (oneven) 51 (oneven) 
Utrechtseweg Schil centrum 2 (even) 40 (even) 
Vaartweg Schil centrum 1 (oneven) 9 (oneven) 
Vaartweg Schil centrum 4 4 
Vaartweg Winkelstraten 11 (oneven) 33 (oneven) 
Vaartweg Winkelstraten 8 30 
Vaartweg Schil centrum 32 (even) 190 (even) 

Vaartweg Schil centrum 37 (oneven) 
181 

(oneven) 
Valkenhoflaan Schil centrum 1 13 
Valkstraat Schil centrum 1 39 
Van Beuningenstraat Schil centrum 1 42 
Van de Sande Bakhuyzenstraat Schil centrum 1 166 
Van der Duyn van Maasdamstraat Schil centrum 1 35 



Van der Helstlaan Schil centrum 1 63 
Van der Lindenlaan Schil centrum 1 135 
Van Hogendorplaan Schil centrum 1 74 
Van Hoornstraat Schil centrum 1 69 
Van Leeuwenhoekstraat Schil centrum 1 178 
Van Lenneplaan Schil centrum 1 37 
Van Limburg Stirumstraat Schil centrum 1 43 

Van Linschotenlaan Schil centrum 501 (oneven) 
503 

(oneven) 
Van Linschotenlaan Schil centrum 298 (even) 350 (even) 
Van Oldenbarneveltlaan Schil centrum 1 76 
Van Ostadelaan Schil centrum 1 65 
Van Riebeeckweg Schil centrum 1 97 
Van 't Hoffplein Schil centrum 1 23 
Van 't Hoffstraat Schil centrum 1 38 
Van Yssumlaan Schil centrum 1 7 
Veenshof Schil centrum 2 26 
Veerstraat Centrum 2 54 
Verbindingslaan Schil centrum 1 257 
Vermeerlaan Schil centrum 1 72 
Vinkenstraat Schil centrum 1 28 
Violenstraat Schil centrum 1 142 
Voltastraat Schil centrum 3 117 
Vondellaan Schil centrum 1 189 
Vosmaerlaan Schil centrum 1 88 
Vossenstraat Schil centrum 1 67 
Vreelandseweg Schil centrum 1 11 
Wagenmakersplein Centrum 1 21 
Wagenmakerssteeg Centrum 2 8 
Waldecklaan Schil centrum 1 67 
Wandelpad Schil centrum 1 104 
Wattstraat Schil centrum 1 17 
Wegastraat Schil centrum 1 41 
Wernerlaan Schil centrum 1 50 
Weversweg Schil centrum 1 53 
Wezellaan Schil centrum 2 34 
Wilhelminastraat Schil centrum 1 70 
Willem Barentszweg Schil centrum 1 216 
Willem Bontekoestraat Schil centrum 1 148 
Wolvenlaan Schil centrum 1 303 
Zadelstraat Schil centrum 2 49 
Zeedijk Centrum 2 41 
Zenderstraat Schil centrum 1 276 
Zernikepad Schil centrum 1 1 
Zeshoven Schil centrum 1 53 
Zeverijnplantsoen Schil centrum 1 7 
Zeverijnstraat Schil centrum 1 484 
Zilvermeeuwstraat Schil centrum 1 43 
Zon en Maanstraat Centrum 1 38 



Zonnebloemstraat Schil centrum 1 11 
Zonnelaan Schil centrum 1 26 
Zuiderweg Schil centrum 1 245 
Zuivelpad Schil centrum 1 31 
Zwaluwplein Schil centrum 1 28 
Zwaluwstraat Schil centrum 1 22 

 

  



BIJLAGE 2: Stratentabel vergunningparkeren 

Adressen bevatten alle tussenliggende even en oneven huisnummers, tenzij anders of specifiek 

aangeduid. Huisnummers zijn inclusief huisletters en huisnummertoevoegingen, tenzij anders of 

specifiek aangeduid.  

Bijvoorbeeld: 

Tabel b2-1: Voorbeeld adresaanduidingen vergunningparkeren 

Straatnaam Vergunninggebied Van huisnr. T/m huisnr. 

Straat X Vergunninggebied Y 3B (oneven) 81 (oneven) 

Straat Z Vergunninggebied Y 1 67 

Het vergunninggebied geldt voor alle en alleen de oneven huisnummers vanaf 3b tot en met 81 voor 

Straat X. Voor Straat Z geldt het vergunninggebied voor zowel even als oneven huisnummers vanaf 1 tot 

en met 67. 

Tabel b2-2: Stratentabel betaald parkeren 

Straatnaam Vergunningsgebied Van huisnr. T/m huisnr. 
1e Nieuwstraat Oude Haven 1 78 
1e Oosterstraat Zuid 1 83 
2e Nieuwstraat Oude Haven 2 48 
2e Oosterstraat Zuid 1 59 
3e Oosterstraat Zuid 1 66 
Abel Tasmanstraat Sportpark 1 42 
Achter St. Vitus Zuid 1 21 
Achterom Zuid 127 185 
Albertus Perksteeg Raadhuis 1 27 
Albertus Perkstraat Raadhuis 1 121 
Alexanderlaan Sportpark 1 61 
Ampèrestraat Oost 1 80 
Anemonestraat Zuid 1 61 
Anjelierstraat Zuid 4 22 
Anthonius Brouwerstraat Centrum 12 78 
Arena Bedrijventerrein Arenapark 97 303 
Azaleastraat Zuid 1 31 
Badhuislaan Oude Haven 1 27 
Bakkerstraat Oost 1 131 
Beatrixtunnel Oost 1/N2 1/N2 
Beatrixtunnel Zuid 1/N1 1/N1 
Beetslaan Oude Haven 1 25 
Begoniastraat Zuid 1 86 
Beijerincklaan Noord 1 20 
Bellstraat Oost 1 42 
Bergweg Raadhuis 1 70 
Besselstraat Oost 1 41 
Betje Wolfflaan Oude Haven 1 27 
Beverlaan Oude Haven 1 60 
Biersteeg Centrum 1 19 
Bilderdijklaan Oude Haven 1 66 
Binnendoor Zuid 1 42 



Birkenheuvelweg Oude Haven 1 86 
Blijdensteinlaan Raadhuis 1 21 
Bloemstraat Zuid 1 34 
Bodemanstraat Oude Haven 1 65 
Boerhaavestraat Oost 1 26 
Boomberglaan Raadhuis 1 81 
Bordetstraat Oost 1 26 
Boreelstraat Oude Haven 1 26 
Borneolaan Raadhuis 1 51 
Bosboom-Toussaintlaan Oude Haven 1 83 
Bosdrift Oude Haven 2 (even) 110 (even) 
Bosdrift Zuid  1 (oneven) 127 (oneven) 
Bosje van Zeverijn Oude Haven 1 1 
Bothalaan Raadhuis 1 6 
Brinkweg Centrum 1 (oneven) 55 (oneven) 
Brinkweg Zuid 2 (even) 66 (even) 
Brinkweg Zuid 63(oneven) 153(oneven) 
Burgemeester Andriessenstraat Raadhuis 2 60 
Burgemeester Bootlaan Raadhuis 1 23 
Burgemeester Gülcherlaan Raadhuis 1 47 
Burgemeester Lambooylaan Raadhuis 2 39 
Burgemeester Schooklaan Raadhuis 2 30 
Burgemeester Van Hellenberg 
Hubarlaan Raadhuis 1 22 
Busken Huetplein Oude Haven 1 23 
Bussumergrintweg Raadhuis 3 22 
Bussumersteeg Centrum 3 25 
Bussumerstraat Centrum 1 191 
Bussumerstraat Raadhuis 2 (even) 6 (even) 
Buys Ballotstraat Noord 1 67 
Calandstraat Noord 1 23 
Cameliastraat Zuid 1 64 
Casper Fagelstraat Oude Haven 2 24 
Castorstraat Oost 1 46 
Celebeslaan Raadhuis 1 47 
Chrysantenstraat Zuid 1 64 
Coehoornstraat Noord 1 76 
Colosseum Bedrijventerrein Arenapark 1 9 
Conradstraat Noord 1 19 
Constantiastraat Oude Haven 1 53 
Copernicusstraat Oost 1 17 
Cornelis Drebbelstraat Noord 1 64 
Cornelis Houtmanstraat Sportpark 3 28 
Costeruslaan Raadhuis 1 8 
Coulombstraat Oost 1 32 
Couperusweg Oude Haven 1 27 
Crocusstraat Zuid 1 28 
Cruquiusstraat Noord 1 23 
Da Costalaan Oude Haven 1 29 



Dahliastraat Zuid 2 45 
Daltonstraat Oost 2 106 
Dalweg Raadhuis 1 27 
Dassenlaan Oude Haven 1 60 
De Bazelstraat Noord 1 53 
De Genestetlaan Oude Haven 1 32 
De Loodsen Oost 1 36 
De Melkfabriek Oost 1 34 
De Paardengang Raadhuis 1 17 
De Rijklaan Raadhuis 1 21 
Delilaan Raadhuis 1 9 
Diamantstraat Zuid 2 82 
Diependaalse Drift Zuid 1 51 
Diependaalselaan Oude Haven 266 505 
Diependaalselaan Zuid 98/N1 264 (even) 
Diependaalselaan Zuid 1 (oneven) 269 (oneven) 
Diepeweg Raadhuis 1 58 
Dr. P.J.H. Cuypersplein Noord 1 49 
Dudokpark Raadhuis 1 12 
Duivenstraat Oost 1 16 
Edisonplein Oost 1 26 
Edisonstraat Oost 1 70 
Eekhoornstraat Oude Haven 1 65 
Eemnesserweg Oost 1 296 
Egelantierstraat Zuid 1 286 
Egelstraat Oude Haven 1 35 
Ehrlichstraat Oost 1 22 
Eikbosserpad Zuid 10 10 
Eikbosserweg Zuid 2 (even) 216 (even) 
Eikbosserweg Zuid 1 (oneven) 151 (oneven) 
Elleboogstraat Oude Haven 1 35 
Emmastraat Zuid 1 64 
Ericastraat Zuid 1 90 
Fabrikeursstraat Centrum 1 64 
Fabritiuslaan Zuid 1 54 
Faisantenstraat Zuid 1 68 
Flamingohof Oost 1 12 
Floralaan Oude Haven 1 23 
Franklinstraat Oost 1 43 
Frans Halslaan Zuid 1 84 
Frans van Mierislaan Zuid 1 23 
Frederik van Eedenlaan Oude Haven 2 121 
Fuchsiastraat Zuid 1 193 
Gabriël Metsulaan Zuid 1 42 
Galileistraat Oost 2 51 
Galvanistraat Oost 1 42 
Gashouder Oost 1 78 
Gasthuisstraat Oude Haven 1 65 



Gazellestraat Oude Haven 1 52 
Geraniumstraat Zuid 1 66 
Gerard Doulaan Zuid 1 23 
Gerardus Gullaan Raadhuis 1 46 
Geuzenweg Noord 2 290 
Gijsbrecht van Amstelstraat Bedrijventerrein 419 (oneven) 423 (oneven) 
Gijsbrecht van Amstelstraat Oude Haven 231 490 
Gijsbrecht van Amstelstraat Zuid 1 230 
Gladiolusstraat Oude Haven 1 20 
Godelindeweg Raadhuis 1 42 
Goudriaanstraat Noord 1 257 
Govert Flincklaan Zuid 1 29 
Graaf Florislaan Raadhuis 1 44 
Groest Centrum 1 138 
Hagedisstraat Oude Haven 1 1 
Haven Oude Haven 1 13 
Havendwarsstraat Zuid 1 52 
Havenstraat Oude Haven 2 (even) 58 (even) 
Havenstraat Zuid 5 (oneven) 145 (oneven) 
Hazenstraat Oude Haven 1 85 
Heidestraat Oude Haven 1 60 
Heijermanslaan Oude Haven 1 31 
Heinsiusstraat Oude Haven 1 22 
Helmerslaan Oude Haven 1 24 
Hendrick de Keyserlaan Noord 2 29 
Herenplein Centrum 5 5 
Herenstraat Centrum 1 144 
Hermelijnlaan Oude Haven 1 73 
Heuvellaan Raadhuis 1 50 
Hilvertshof Centrum 1 129 
Hilvertsweg Zuid 1 (oneven) 227 (oneven) 
Hilvertsweg Zuid 2 (even) 184 (even) 
Hindelaan Oude Haven 1 67 
Hobbemalaan Zuid 1 13 
Hoenderweg Zuid 2 28 
Hoge Larenseweg Noord 1 350 
Hoge Naarderweg Centrum 2 (even) 8 (even) 
Hoge Naarderweg Raadhuis 18/N1 (even) 62 (even) 
Hoge Naarderweg Raadhuis 1 (oneven) 197 (oneven) 
Hollandselaan Zuid 2 31 
Honingstraat Raadhuis 2 65 
Hoogstraat Oude Haven 1 40 
Hortensiastraat Zuid 1 36 
Hugo de Grootstraat Oude Haven 1 64 
Huizerstraat Raadhuis 1 8 
Huygensstraat Noord 1 128 
Hyacintenlaan Oude Haven 1 100 
Ibishof Oost 1 12 



IJsvogelstraat Oost 4 4 
Insulindelaan Raadhuis 5 35 
Irisstraat Zuid 2 126 
J.H.B. Koekkoekstraat Zuid 1 65 
Jac. P. Thijsseplein Oost 1 102 
Jacob Catsstraat Oude Haven 1 86 
Jacob Roggeveenstraat Sportpark 1 145 
Jacob van Campenlaan Noord 1 (oneven) 3 (oneven) 
Jacob van Campenlaan Noord 2 (even) 8 (even) 
Jacob van Heemskerckstraat Sportpark 2 (even) 32 (even) 
Jacob van Heemskerckstraat Sportpark 7 (oneven) 15 (oneven) 
Jacob van Maerlantlaan Oude Haven 1 48 
Jacobus Pennweg Raadhuis 1 16 
Jan Blankenlaan Noord 1 10 
Jan Carstenszstraat Sportpark 1 28 
Jan Kortplein Zuid 2 10 
Jan Steenlaan Zuid 1 16 
Jan van Beierenstraat Zuid 1 133 
Jan van der Heijdenstraat Noord 1 31 
Jan van der Heijdenstraat Oost 33 311 
Jan van Goyenlaan Zuid 1 23 
Javalaan Raadhuis 1 54 
Johan de Wittstraat Oude Haven 1 47 
Johannes Geradtsweg Noord 1 199 
Jonkerweg Raadhuis 1 31 
Julianalaan Zuid 1 18 
Juliusstraat Oost 1 33 
Jupiterstraat Oost 1 80 
Kamerlingh Onnesweg Oost 1 313 
Kampstraat Centrum 2 77 
Kapelstraat Zuid 2 48 
Kapteynstraat Oost 1 133 
Keiplein Centrum 1 1 
Kerkbrink Centrum 1 37 
Kerkbrink Raadhuis 8 (even) 28 (even) 
Kerklaan Zuid 1 54 
Kerkstraat Centrum 1 112 
Kievitstraat Oost 1 97 
Kleine Drift Noord 1 (oneven) 9 (oneven) 
Kleine Drift Oost 2 138 
Kolenstraat Zuid 1 32 
Kometenstraat Oost 1 133 
Koninginneweg Raadhuis 1 171 
Koningshof Zuid 1 63 
Koningsstraat Zuid 1 188 
Koomansstraat Oost 1 48 
Koornstraat Centrum 19 163 
Korenbloemstraat Zuid 1 36 



Korte Noorderweg Noord 12 80 
Krayenhoffstraat Noord 1 3 
Krugerweg Raadhuis 9 13 
Kruissteeg Centrum 1 36 
Laan van de Heelmeesters Zuid 1 143 
Laan van Vogelenzang Raadhuis 1 26 
Laanstraat Centrum 1 50 
Laapersboog Zuid 4 40 
Laapersveld Zuid 1 75 
Laapersweg Zuid 1 24 
Lage Naarderweg Raadhuis 1 (oneven) 45 (oneven) 
Lage Naarderweg Raadhuis 2 (even) 80 (even) 
Lambertus Hortensiuslaan Raadhuis 1 44 
Langestraat Centrum 2 134 
Langestraat Schil centrum 1 (oneven) 77 (oneven) 
Langgewenst Raadhuis 1 133 
Larenseweg Oost 2 (even) 148 (even) 
Larenseweg Noord 1 (oneven) 277 (oneven) 
Lavendelplein Zuid 1 25 
Lavendelstraat Zuid 1 29 
Leeghwaterstraat Noord 1 134 
Leeuwenstraat Centrum 21 78 
Leeuwerikstraat Oost 2 122 
Leliestraat Zuid 1 43 
Liebergerweg Oost 1 (oneven) 113 (oneven) 
Liebergerweg Oost 2 (even) 500 (even) 
Lijsterweg Oost 1 141 
Lindenheuvel Raadhuis 1 18 
Lobeliastraat Zuid 1 50 
Loosdrechtseweg Oude Haven 2 (even) 168 (even) 
Loosdrechtseweg Oude Haven 1 (oneven) 263 (oneven) 
Lorentzweg Oost 1 187 
Luitgardeweg Zuid 4 45 
Lupinestraat Zuid 1 43 
Marathon Bedrijventerrein Arenapark 1 11 
Marconistraat Oost 1 178 
Maria Beshof Noord 2 36 
Marktplein Raadhuis 1 3 
Marterlaan Oude Haven 1 108 
Mauritslaan Oude Haven 1 53 
Mauritsstraat Oude Haven 1 21 
Meidoornstraat Zuid 1 14 
Melis Stokelaan Oude Haven 2 6 
Melkpad Centrum 3 (oneven) 49 (oneven) 
Melkpad Raadhuis 2 (even) 38 (even) 
Mercuriusstraat Oost 1 47 
Merelstraat Oost 1 (oneven) 47 (oneven) 
Merelstraat Oost 2 (even) 58 (even) 



Meteorenstraat Oost 1 133 
Mgr. Van de Weteringstraat Centrum 1 28 
Middenweg Raadhuis 1 20 
Minckelersstraat Oost 1 (oneven) 53 (oneven) 
    2 (even) 74 (even) 
Minister Hartsenlaan Centrum 2 12 
Morsestraat Oost 1 18 
Multatulilaan Oude Haven 1 70 
Mycene Bedrijventerrein Arenapark 1 1 
Naarderstraat Centrum 7 7 
Naarderstraat Raadhuis 8 106 
Nachtegaalstraat Oost 1 35 
Nassaulaan Zuid 1 62 
Neptunusstraat Oost 1 68 
Neuweg Oude Haven 270 553 
Neuweg Zuid 2 (even) 268 (even) 
Neuweg Zuid 1 (oneven) 355 (oneven) 
Nieuwe Doelenstraat Centrum 2 45 
Nieuwe Laanstraat Centrum 1 12 
Noorderweg Noord 2 156 
Noordse Bosje Centrum 1 85 
Ohmstraat Oost 1 77 
Olivier van Noortstraat Sportpark 1 145 
Olympia Bedrijventerrein Arenapark 1 10 
Onder de Bogen Zuid 1 19 
Oostereind Bedrijventerrein Arenapark 96 100 
Oosterengweg Oost 4 (even) 40 (even) 
Oosterengweg Oost 29 (oneven) 47 (oneven) 
Oosterengweg Sportpark 44 402 
Oosterspoorplein Noord 1 3 
Oranjelaan Raadhuis 1 13 
Orchideestraat Zuid 1 55 
Orionlaan Oost 1 22 
Otto'slaan Oude Haven 1 20 
Oude Amersfoortseweg Sportpark 70 (even) 152 (even) 
Oude Amersfoortseweg Sportpark 79 (oneven) 223 (oneven) 
Oude Amersfoortseweg Zuid 4 (even) 68 (even) 
Oude Amersfoortseweg Zuid 1 (oneven) 77 (oneven) 
Oude Doelen Centrum 1 58 
Oude Eemnesserstraat Oost 1 38 
Oude Enghweg Centrum 1 (oneven) 13 (oneven) 
Oude Enghweg Centrum 2 (even) 8 (even) 
Oude Enghweg Raadhuis 10 42 
Oude Loosdrechtseweg Oude Haven 1 245 
Oude Loswal Oude Haven 1 34 
Oude Spoorbaan Oost 1 141 
Oude Torenstraat Centrum 2 (even) 12 (even) 
Oude Torenstraat Raadhuis 1 (oneven) 59 (oneven) 



P.A. Weeldenburgpad Raadhuis 1 16 
P.C. Hooftweg Raadhuis 1 45 
Papaverstraat Zuid 1 36 
Paradijsvogelhof Oost 1 12 
Pasteurlaan Oost 1 3 
Paulus Potterlaan Zuid 1 16 
Paulus van Loolaan Raadhuis 1 21 
Pauwenstraat Zuid 1 64 
Peerlkamplaan Raadhuis 1 18 
Pelikaanstraat Oost 1 90 
Peter Planciusplein Sportpark 1 91 
Pieter de Hooghlaan Zuid 1 87 
Planetenstraat Oost 1 103 
Polluxstraat Oost 1 61 
Poolsterstraat Oost 1 25 
Potgieterlaan Oude Haven 1 13 
Prins Bernhardstraat Centrum 1 (oneven) 39 (oneven) 
Prins Bernhardstraat Centrum 2 (even) 160 (even) 
Prins Bernhardstraat Zuid 41 113 
Prinsenstraat Zuid 2 38 
Professor De Jongstraat Oost 1 27 
Professor Dondersstraat Oost 1 43 
Professor Kochstraat Oost 1 71 
Professor Poelsstraat Oost 1 56 
Radiostraat Oost 1 117 
Reestraat Oude Haven 1 53 
Rembrandtlaan Zuid 1 51 
Resedastraat Zuid 1 49 
Rigelstraat Oost 1 126 
Ripolinpad Oost 1 43 
Ripolinstraat Oost 1 11 
Roeltjesweg Oude Haven 1 25 
Roosendaalstraat Zuid 1 47 
Rozenstraat Zuid 1 142 
Ruitersweg Zuid 1 121 
Ruysdaellaan Zuid 1 57 
S. Hoogewerffstraat Oost 1 86 
Saturnusstraat Oost 1 62 
Schapenkamp Centrum 2 (even) 250 (even) 
Schapenkamp Zuid 101 (oneven) 199 (oneven) 
Schapenstraat Centrum 1 278 
Schering Centrum 1 29 
Schietspoel Centrum 1 41 
Schoolstraat Raadhuis 1 120 
Schoutenstraat Centrum 1 22 
Schuttersweg Raadhuis 1 101 
Seinstraat Oost 1 110 
Serdanglaan Raadhuis 2 4 



's-Gravelandseweg Centrum 2 (even) 50 (even) 
's-Gravelandseweg Centrum 3 (oneven) 9 (oneven) 
's-Gravelandseweg Raadhuis 52 (even) 86 (even) 
's-Gravelandseweg Raadhuis 11 (oneven) 93 (oneven) 
's-Gravesandelaan Noord 1 58 
Siemensstraat Oost 1 39 
Silenestraat Zuid 1 50 
Simon Stevinweg Noord 9 (oneven) 105 (oneven) 
Simon Stevinweg Noord 2 (even) 142 (even) 
Smidsteeg Centrum 4 18 
Snelliuslaan Noord 2 (even) 28 (even) 
Snelliuslaan Noord 1 (oneven) 43 (oneven) 
Soestdijkerstraatweg Bedrijventerrein Arenapark 36 36 
Soestdijkerstraatweg Bedrijventerrein Arenapark 62 (even) 66 (even) 
Soestdijkerstraatweg Sportpark 42 (even) 86 (even) 
Soestdijkerstraatweg Sportpark 37 (oneven) 105 (oneven) 
Soestdijkerstraatweg Zuid 1 33 
Sophialaan Zuid 1 43 
Spieghellaan Raadhuis 1 10 
Spoorstraat Centrum 12 73 
Spoorstraat Raadhuis 2P1 2P1 
Spoorstraat Zuid 1 (oneven) 13 (oneven) 
Spreeuwenstraat Oost 1 8 
Spuisteeg Centrum 1 5 
St. Annastraat Zuid 2 45 
St. Vitusstraat Zuid 2 96 
Stadhouderslaan Zuid 1 51 
Staringlaan Oude Haven 1 41 
Stationsplein Noord 1 13 
Stationsstraat Centrum 3 (oneven) 35 (oneven) 
Stationsstraat Raadhuis 2 (even) 60 (even) 
Stationstunnel Raadhuis 1 1 
Steijnlaan Raadhuis 2 26 
Sterrelaan Raadhuis 1 66 
Stieltjeslaan Noord 1 51 
Struvestraat Oost 1 44 
Sumatralaan Raadhuis 3 (oneven) 41 (oneven) 
Sumatralaan Raadhuis 2 (even) 36 (even) 
Swammerdamstraat Noord 1 132 
Taludweg Oude Haven 1 135 
Tapijtstraat Centrum 1 35 
Ten Katelaan Oude Haven 1 23 
Tesselschadelaan Raadhuis 4 24 
Thebe Bedrijventerrein Arenapark 22 22 
Torenlaan Raadhuis 1 49 
Trompenbergerweg Raadhuis 1 (oneven) 25 (oneven) 
Trompenbergerweg Raadhuis 2 (even) 8 (even) 
Tromplaan Raadhuis 1 32 



Tulpstraat Zuid 1 78 
Turfstraat Oude Haven 1 124 
Utrechtseweg Zuid 1 (oneven) 51 (oneven) 
Utrechtseweg Zuid 2 (even) 40 (even) 
Vaartweg Oude Haven 15 (oneven) 181 (oneven) 
Vaartweg Raadhuis 4 (even) 190 (even) 
Vaartweg Zuid 1 (oneven) 15 (oneven) 
Valkenhoflaan Raadhuis 1 13 
Valkstraat Oost 1 39 
Van Beuningenstraat Oude Haven 1 42 
Van de Sande Bakhuyzenstraat Oost 1 166 
Van der Duyn van Maasdamstraat Oude Haven 1 35 
Van der Helstlaan Zuid 1 63 
Van der Lindenlaan Raadhuis 1 135 
Van Hogendorplaan Oude Haven 1 74 
Van Hoornstraat Oude Haven 1 69 
Van Leeuwenhoekstraat Noord 1 178 
Van Lenneplaan Raadhuis 1 37 
Van Limburg Stirumstraat Oude Haven 1 43 
Van Linschotenlaan Sportpark 501 (oneven) 503 (oneven) 
Van Linschotenlaan Sportpark 298 (even) 350 (even) 
Van Oldenbarneveltlaan Oude Haven 1 76 
Van Ostadelaan Zuid 1 65 
Van Riebeeckweg Sportpark 1 97 
Van 't Hoffplein Oost 1 23 
Van 't Hoffstraat Oost 1 38 
Van Yssumlaan Raadhuis 1 7 
Veenshof Oost 2 26 
Veerstraat Centrum 2 54 
Verbindingslaan Oost 1 257 
Vermeerlaan Zuid 1 72 
Vinkenstraat Oost 1 28 
Violenstraat Zuid 1 142 
Voltastraat Oost 3 117 
Vondellaan Raadhuis 1 189 
Vosmaerlaan Oude Haven 1 88 
Vossenstraat Oude Haven 1 67 
Vreelandseweg Bedrijventerrein 2 11 
Vreelandseweg Oude Haven 1 1 
Wagenmakersplein Centrum 1 21 
Wagenmakerssteeg Centrum 2 8 
Waldecklaan Sportpark 1 67 
Wandelpad Raadhuis 1 1 
Wandelpad Zuid 8 104 
Wattstraat Oost 1 17 
Wegastraat Oost 1 41 
Wernerlaan Zuid 1 50 
Weversweg Zuid 1 53 



Wezellaan Oude Haven 2 34 
Wilhelminastraat Zuid 1 70 
Willem Barentszweg Sportpark 1 216 
Willem Bontekoestraat Sportpark 1 148 
Wolvenlaan Oude Haven 1 303 
Zadelstraat Zuid 2 49 
Zeedijk Centrum 2 41 
Zenderstraat Oost 1 276 
Zernikepad Noord 1 1 
Zeshoven Zuid 1 53 
Zeverijnplantsoen Oude Haven 1 7 
Zeverijnstraat Bedrijventerrein 2 (even) 28 (even) 
Zeverijnstraat Oude Haven 1 484 
Zilvermeeuwstraat Oost 1 43 
Zon en Maanstraat Centrum 1 38 
Zonnebloemstraat Zuid 1 11 
Zonnelaan Raadhuis 1 26 
Zuiderweg Noord 2 (even) 4 (even) 
Zuiderweg Oost 1 (oneven) 145 (oneven) 
Zuivelpad Oost 1 31 
Zwaluwplein Oost 1 28 
Zwaluwstraat Oost 1 22 

 

  



BIJLAGE 3: Situatiekaart betaald en vergunningparkeren 

 

Figuur b3-1: Situatiekaart betaald en vergunningparkeren 

 


